

RFC emisor:

MOHE690715NX0

Nombre emisor:

ENRIQUE MONTECINOS HERAS

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

83569860-514E-412D-A4A3-51C9AB0CEC37

No. de serie del CSD:

00001000000516741043

Código postal, fecha y hora de emisión:

62741 2024-09-06 11:05:09

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación       | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 24112404                        |                          | 1.00                     | H87             | Pieza  | 202.58         | 202.58    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | centro de carga square-d |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 202.58    | Tasa        | 16.00%                 | 32.41   |
|                                 |                          |                          |                 |        | ISR            | Retención | 202.58    | Tasa        | 1.25%                  | 2.53    |
| Número de pedimento             |                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                          |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 39122205                        |                          | 2.00                     | H87             | Pieza  | 172.41         | 344.82    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | pastilla 20 amp square-d |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 344.82    | Tasa        | 16.00%                 | 55.17   |
|                                 |                          |                          |                 |        | ISR            | Retención | 344.82    | Tasa        | 1.25%                  | 4.31    |
| Número de pedimento             |                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                          |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 39121627                        |                          | 2.00                     | H87             | Pieza  | 12.93          | 25.86     |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | fusible 30 amp-          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 25.86     | Tasa        | 16.00%                 | 4.14    |
|                                 |                          |                          |                 |        | ISR            | Retención | 25.86     | Tasa        | 1.25%                  | 0.32    |
| Número de pedimento             |                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                          |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Tarjeta de débito

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 573.26

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 91.72

Impuestos retenidos

ISR

\$ 7.16

Total

\$ 657.82

Sello digital del CFDI:

XgB4K5Rt+YZkpYn3VaabkeAXfBPpQjd82lZByv0ltT8MkxOXLEOST+adYF45UyI5CDx7rfbhPwHULHocS+rS2pGnqKNqwe9mBIG4qW/pcm9VH1tCcd5JE+idxvX7GEUyEFsz98lm16k4npZ3bH51zGD8aVIE+g9+5MoFqgJbRutot9r1XkIlanixnKvsQk1DWWlma3z4iKsawzSwR5eqOeOk+VgOb2fZtT1YtNOtrMaTSw45TIn9WNdwogtIEcEcY7cADaJcz+012rQJFyKHT8mRW1wXSevqcAAYJMG2x00PVLL24VVRjdBEC5AYroEtuL+2Ks30GKO9V29NFV8ldQ==

Sello digital del SAT:

Ddk9OxtCb6naJQuBn+KaRYuhih8mUZCSZoc4o3Tf1WklkGeu0aLDqWtQPF+amzJnBnyCPVCDIW9wgycSUjET5TY4CH2fZp/MdOJb+cPTEjKPbHrY0TwQ8uBSPTKQITj58S1sBdEnZg8OcZbSD1KVy727QXBdYjslMAUGqe3ovv7bN93V3XbzOmo7gSxieOV/LDq+QG9pdC7vo5vcQrGWTWdNqRMZXiqq8eiqtrUOgoJJq2xgTMfG57tFSAOoPnn6ojcxFT/Gb36QlfdB2Y0d3dggk73XajJEzNkB07KCWI5Zb4DSfBbqXwEkkE0W1u5dUQxXXzK2HTMMMMx/saOVKA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|83569860-514E-412D-A4A3-51C9AB0CEC37|2024-09-06T11:05:24|SAT970701NN3|XgB4K5Rt+YZkpYn3VaabkeAXfBPpQjd82lZByv0ltT8MkxOXL EOST+adYF45UyI5CDx7rfbhPwHULHocS+rS2pGnqKNqwe9mBIG4qW/pcm9VH1tCcd5JE+idxvX7GEUyEFsz98lm16k4npZ3bH51zGD8aVIE+g9+5MoF qgJbRutot9r1XkIlanixnKvsQk1DWWlma3z4iKsawzSwR5eqOeOk+VgOb2fZtT1YtNOtrMaTSw45TIn9WNdwogtIEcEcY7cADaJcz+012rQJFyKHT8mRW1w XSevqcAAYJMG2x00PVLL24VVRjdBEC5AYroEtuL+2Ks30GKO9V29NFV8ldQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-09-06 11:05:24

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

